“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  040/24

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

determine ao Departamento responsável da Prefeitura Municipal, que

seja instalado um alambrado ao entorno da área de preservação

permanente, bem como que seja realizado a limpeza do local na Rua José

Quaglio, conforme fotos anexas.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação foi feita pelo munícipe José Donizetti Zanduzzo, que

relatou a este Vereador que o local que se trata de área de preservação

está se transformando em pátio de despejo, descarte de lixo.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 17 de junho de 2024.

Ver. Flávio Roberto Peron